*3820441931*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

新北市政府教育局　函

地址：22001新北市板橋區中山路一段161號

20樓

承辦人：許立佳

電話：本市境內1999、(02)2960-3456 分機

2573

傳真：(02)2966-0844

電子信箱：an4344@ntpc.gov.tw

受文者：新北市立新北高級工業職業學校

發文日期：中華民國103年9月16日

發文字號：北教新字第1031741931號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(10322102813_103D2279920-01.doc)

主旨：檢送「新北市103年度新住民母語師資培訓第2梯次實施計

畫」，請貴校惠予公告，請 查照。

說明：

一、依據本市國際文教輔導團組織及運作實施計畫辦理。

二、本計畫係本局全額補助有志從事母語教學之新住民，藉由

教學理論與實務課程增進新住民之母語教學能力，並提高

本市多元文化之師資來源。

三、本培訓課程辦理資訊如下，請貴校運用網站或公布欄等管

道公告周知(詳如附件)，並請務必協助欲參加之新住民於

103年10月24日(星期五)前填妥報名表，向本市裕民國小

報名，報名方式請詳見實施計畫。

(一)開課時間：103年11月9日、11月16日、11月23日、11月

30日、12月7日及12月14日(星期日)上午9時至下午4時

。

(二)上課地點：本市裕民國小(新莊區裕民街123號)。

6

03

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(三)報名電話：

１、個人報名：(02)2960-2407 ex 32，李岳訓組長。

２、團體報名：(02)2960-2407 ex 30，林世欽主任。

正本：新北市私立崇義高級中學、新北市各公私立高中職暨國中小

副本： 2014-09-16
17:10:12

本案依分層負責規定授權業務主管決行